様式第３号（第８条関係）

白　　第　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　 様

白老町長

白老町奨学金返還支援補助金登録決定通知書

　白老町奨学金返還支援補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり登録を決定しましたので通知します。

記

　１　申請者

　２　住所

　３　補助対象期間　　　　　 　　年　　月 より３年間（上限）

　４　補助金額　　　月額　　　　　　　円

　５　その他
（１）補助金の交付は１会計年度ごとに申請が必要です。
（２）勤務先や住所、氏名等に変更があった場合は速やかに奨学金返還支援
[bookmark: _GoBack]補助金登録変更報告書（様式第４号）を提出してください。
（３）住所や勤務先が白老町外となった場合は補助事業の対象外です。